
 

 

UCHWAŁA NR VII/45/2024 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat w żłobkach prowadzonych przez 

Gminę Miasto Łańcut 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2024 r. poz. 1465), oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 338 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Miasto Łańcut: 

1) opłatę za pobyt dziecka w żłobku w związku z opieką wykonywaną w wymiarze do 10 godzin dziennie, 

2) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w żłobku, 

3) dodatkową opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze wydłużonym na wniosek rodzica/opiekuna 

prawnego. 

§ 2. Opłata za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie, o której mowa  

w § 1 pkt 1 wynosi 1 500 zł za jeden miesiąc. 

§ 3. Maksymalna wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku wynosi 10 zł dziennie. 

§ 4. Dodatkowa opłata za pobyt dziecka w żłobku, o której mowa w § 1 pkt 3 wynosi 50 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę pobytu. 

§ 5. Zasady wnoszenia opłat, o których mowa w § 1 określa umowa cywilnoprawna zawarta przez 

dyrektora żłobka z rodzicem lub opiekunem prawnym dziecka. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/246/2021 Rady Miasta Łańcuta z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat oraz warunków częściowego zwolnienia z opłat w żłobkach prowadzonych przez 

Gminę Miasto Łańcut. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady 

 

Sławomir Rejman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 13 listopada 2024 r.

Poz. 4813


		2024-11-13T13:00:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




